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”Jeg er 21 år gammel og bor i Brande, men jeg har til hensigt at flytte til Horsens hurtigst muligt.  

Jeg har spillet golf i omkring 10 år, hvor det meste af min junior tid er foregået i Brande Golfklub.  

I 2005 tog jeg på efterskole i Oure med golf, som linjefag.  

Skoleåret efter tog jeg  så på efterskole i Ikast med golf, som linjefag.  

Golf har betydet meget for mig og min drøm har altid været, at blive golftræner. 

Personligt har jeg selv fået rigtig meget ud af mine to år på efterskole, ikke kun golfmæssigt, men lige så 

meget socialt og pædagogisk. Social omgang med andre mennesker, samt en pædagogisk tilgang til 

golfundervisningen, er to ting jeg personlig ligger vægt på. Jeg synes det er vigtigt at have en god dialog 

med den individuelle spiller, da det er en læringsproces man gennemgår under undervisningen.  

Efter min tid på efterskole, blev jeg en del af et projekt, som collegeelev på Idrætsskolerne i Ikast, hvor jeg 

tog min gymnasielle uddannelse sideløbende.  

Jeg har i min golfkarriere spillet elite golf i ca. 7 år det meste af tiden i Brande golfklub, men har dog også 

prøvet kræfter med divisionsgolf i både Ikast og Brande.  

Da jeg afsluttede min eksamen på Ikast-Brande gymnasium, blev jeg ansat, som Pædagogmedhjælper i en 

fritidsordning på en folkeskole i Brande. Her stiftede jeg bekendtskab med en masse pædagogik og 

læringsprocesser, hvilket jeg tror, kan komme mig til gode i min egen læringsproces, som golftræner, da en 

stor del af mit arbejde, kommer til at foregå med børn og unge i klubben.  

Jeg har igennem min karriere, som golfspiller også undervist juniorer i Brande Golfklub. Jeg har også været 

ansat som træner under sommerkurser på Idrætsskolerne i Ikast.   

Dermed har jeg erfaring med unge samt ældre spillere på alle niveauer.  

Jeg er pr. 01.04.2010 blevet ansat som assistent træner i Stensballegaard golf under PGA pro Claus Valter 

og her skal jeg tilbringe minimum de næste tre år af mit liv, med henblik på PGA uddannelsen, som er 

verdens længste sportsuddannelse.  

Jeg glæder mig til at komme i gang i klubben, som jeg er sikker på, kan give mig en masse udfordringer og 

en masse ballast med på vejen. Stensballegaard Golf er en klub, som virkelig er kommet på landkortet. 

Jeg ser frem til at møde medlemmerne i klubben og gå en spændende sæson i møde. 

Derfor vil i møde mig næsten dagligt i klubben, hvor den første tid tilbringes sammen med Claus Valter.”  

 



      


